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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81916505O

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit 4 A CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  RADE Objekt me nr. pasurie 35/33, Zona 
Kadastrale 3137 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, konstruksione betony, metalik dhe druri. 

Rikonstruksione Brenda dhe jashte vendit. Import - eksport. 
Tregti me pakice e shumice te mallrave te ndryshem.
Armand Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2018                Deri: 12/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 4 A CONSTRUKSION
Telefon: 0682064768 0697772433 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863143-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558262-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
4 A KONSTRUKSION   PASQYRA E PERFOMANCES  2019.xlsx
4A Construksion  Shenime  shpjeguese  2019_000014.pdf
4A Construksion  Vendimi  i Ortakut  2019_000015.pdf
4 A CONSTRUKSION   Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653739-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4002 Prot, datë 18.12.2020 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “4 A CONSTRUKSION ” pajisur me NUIS 
(NIPT) L81916505O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720987-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 102Prot., nr. 33/3Regj., datë 
04.06.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Suela Methoxha, ku është urdhëruar: “Të 
vendosë masën e sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore  
4 A CONSTRUKSION  shpk me NIPT L81916505O” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733927-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E058302C-217E-4B70-903C-15AD08318210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91041CCB-FFB7-426E-8D72-F0DDD5B7F556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251870DD-366B-4051-8CE3-5A9AB42F880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB45AEE-6CD9-4707-8771-7B936F5BAFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D4BD0-2745-4CD8-A82A-2934AECE63E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1F478-9D3A-4533-A495-2701E2F11D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38617AB4-1115-431B-98DD-8F7D8A8814FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2C6FE0-0E0F-4F9B-9F34-2708141CC2F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.33/1 Regj.Nr.113 Prot., date 
23.06.2021, protokolluar nga QKB me nr.6409,Prot., date 30.06.2021 "Per Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, leshuar nga zyra Permbarimire “Dit”, Permbaruese Gjyqesore 
“Suela Methoxha,”,  drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Heqjen e mases se sekuestros mbi 
aksionet qe zoterohen nga pala debitore :  Shoq. “4 A CONSTRUKSION “, me Nipt 
L81916505O .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786437-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
IGJOBA E 4A PER BILANCINmage170506233133.pdf
bilanci 20 4a e vulosur_compressed.pdf
4A v.2020Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
A.xlsx
4 A CONSTRUKSION  V. 2020 Pasqyra e pozicionit financiar sipas natyres  A.xlsx
VO  4A.pdf

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6A0852-3CA4-4E24-AD35-229DC2EC66ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE32328-DCF2-4882-A233-AF84D72434E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D863AA-7041-429E-9ADA-B97B2459F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FB593-1750-4AEC-A242-4DF2EBA767DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FB593-1750-4AEC-A242-4DF2EBA767DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C748ED66-1FCE-494B-A3A3-CB8E711FDC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9D7133-BDD6-4A39-81A5-8078FADA25AC

